

Nielsen & Klitgaard A/S

Kystvejen 52, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 24 20 84 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Jens Peter Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen & Klitgaard A/S Kystvejen 52 9400 Nørresundby CVR-nr.: 24 20 84 00 Stiftet: 24. maj 1999 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Myrrhøj Nielsen Jens Peter Børsting, Formand Susanne Gamborg Myrrhøj Nielsen
Direktion	Claus Myrrhøj Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
Modervirksomhed	CMN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 985 t.kr. mod 1.072 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.906 t.kr. mod 946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedskapitalen er sammensat af 600 aktier a DKK 1.000. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

Selskabet besidder 90 egne aktier ved regnskabsårets udløb svarende til 15% af anpartskapitalen. Egne aktier er erhvervet som led i selskabets strategi.

Der er konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for kapitalinteressen, hvor egenkapitalen 2020 er forkert opgjort. Ændringen betyder en korrektion af kapitalinteresse og egenkapital med 1.416 tkr. i sammenligningstallene for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2022 afhændet hele kapitalinteressen til 0 kr., hvorfor kapitalinteressen er nedskrevet tilsvarende i årsregnskabet for 2021.

Selskabets tilgodehavende hos kapitalinteressen opretholdes og der forventes afdrag herpå i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	985.018	1.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-836.788	-934
Driftsresultat	148.230	138
Indtægter af kapitalinteresser	-8.163.652	854
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.748	5
Andre finansielle indtægter	233.435	56
Øvrige finansielle omkostninger	-58.293	-82
Resultat før skat	-7.833.532	971
Skat af årets resultat	-72.619	-25
Årets resultat	-7.906.151	946
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.357.512	854
Overføres til overført resultat	0	92
Disponeret fra overført resultat	-3.548.639	0
Disponeret i alt	-7.906.151	946

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.871.916	2.709
Materielle anlægsaktiver i alt	1.871.916	2.709
Kapitalinteresse	0	8.975
1 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.770.617	5.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.770.617	14.512
Anlægsaktiver i alt	7.642.533	17.221
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	617.194	670
Andre tilgodehavender	0	9
Periodeafgrænsningsposter	1.373	1
Tilgodehavender i alt	618.567	746
Likvide beholdninger	227.145	193
Omsætningsaktiver i alt	845.712	939
Aktiver i alt	8.488.245	18.160

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.357
Overført resultat	5.664.670	10.026
Egenkapital i alt	6.264.670	14.983
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.456	143
Hensatte forpligtelser i alt	93.456	143
Gældsforpligtelser		
2 Leasingforpligtelser	1.070.799	1.922
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.799	1.922
Kortfristet del af langfristet gæld	851.000	830
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.197	39
Selskabsskat	122.650	99
Anden gæld	38.473	144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.320	1.112
Gældsforpligtelser i alt	2.130.119	3.034
Passiver i alt	8.488.245	18.160
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Heraf er 4.500 tkr. ansvarligt lån til kapitalinteressen.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.921.799	2.752
Heraf forfalder inden for 1 år	-851.000	-830
	<u>1.070.799</u>	<u>1.922</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for kapitalinteressers engagement med Sydbank afgivet tilbage trædelseserklæring på i alt 4.221 t.kr. af sit tilgodehavende hos kapitalinteresser.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.872 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 1.922 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers forpligtelse som den har eller måtte få over for Sydbank A/S. Selskabet kautionerer pro rata for det til enhver tid skyldige beløb, begrænset til 2.000.000 DKK.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMN Holding ApS, CVR-nr. 39506920, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
